СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

18.12.2014  № 256
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов  ЗАТО
пос. Видяево от 31.10.2014 № 227 «Об установлении ставки арендной платы на 2015 год для магазина ООО «Березка»»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, в целях поддержки субъекта малого предпринимательства, реализующего продукты питания для незащищенных категорий населения с использованием системы скидок, а также реализации мероприятий по оказанию дополнительной социальной поддержки незащищенных категорий населения ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 31.10.2014 № 227 «Об установлении ставки арендной платы на 2015 год для магазина «Березка»»:

1.1. Пункты 3, 4.2 и Приложение к решению исключить.

1.2. В пункте 4.1. слова «качественных продуктов питания по ассортиментному перечню товаров, утвержденному настоящим решением, с установленной скидкой» заменить словами «товаров, за исключением табачной и алкогольной продукции,  со скидкой 9%».
2. Решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой